

АКЦИЯ на фасадную плитку из наличия на складе в Пирогово

Цена указана с учетом скидки

Прайс действителен с 01.06.2026

Артикул	Размер, мм	Наличие	Вес кг/м²	Шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, руб. /шт.	СТОП-ЦЕНА, руб. /кв. м. со скидкой	Угловой элемент
Керамическая плитка Terracollection - АКЦИЯ 20%							
TERRABIG Anthracite	295x148x9	2879 м2 на складе	18,27	21	189,52р.	3 980р.	Возможно изготовление склеенных угловых элементов.
TERRALONG Mix	450x48x10	1118 м2 на складе	15,00	37,48	127,53р.	4 780р.	
TERRALONG Anthracite	450x48x10	2097 м2 на складе	15,00	37,48	127,53р.	4 780р.	
Клинкерная плитка Ströher - АКЦИЯ 20%							
Артикул	Размер, мм	Наличие	Вес кг/м²	Шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, руб. /шт.	СТОП-ЦЕНА, руб. /кв. м. со скидкой	Угловой элемент
95126-002 2452(GS1)	440x52x14	741 м2 на складе	23,51	34,57	324,51р.	11 218р.	Скидка 20 % от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово
95126-003 2452(GS2)	440x52x14	204 м2 на складе	23,51	34,57	324,51р.	11 218р.	
95126-004 2452(GS3)	440x52x14	15 м2 на складе	23,51	34,57	324,51р.	11 218р.	
95126-006 2452(GS6)	440x52x14	2452 м2 на складе	23,51	34,57	324,51р.	11 218р.	
95135-005 7753(453)	490x40x14	1918 м2 на складе	23,75	38,31	381,53р.	14 616р.	
95135-004 7750(456)	490x40x14	588 м2 на складе	23,75	38,31	381,53р.	14 616р.	
Клинкерная плитка Feldhaus Klinker - АКЦИЯ 20%							
Артикул	Размер, мм	Наличие	Вес кг/м²	Шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, руб. /шт.	СТОП-ЦЕНА, руб. /кв. м. со скидкой	Угловой элемент
R343NF9	240x71x9	1005 м2 на складе	20,50	48	78,41р.	3 764р.	Скидка 20 % от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово
R356NF9	240x71x9	942 м2 на складе	20,50	48	78,41р.	3 764р.	
R436NF9	240x71x9	931 м2 на складе	20,50	48	78,41р.	3 764р.	
R682NF11	240x71x11	1445 м2 на складе	20,50	48	101,35р.	4 865р.	
R691NF11	240x71x11	925 м2 на складе	20,50	48	101,35р.	4 865р.	
R694NF14	240x71x14	194 м2 на складе	26,00	48	120,86р.	5 801р.	
R782NF14	240x71x14	708 м2 на складе	26,00	48	127,92р.	6 140р.	
R911NF14	240x71x14	436 м2 на складе	26,00	48	140,81р.	6 759р.	
R941NF14	240x71x14	543 м2 на складе	26,00	48	140,81р.	6 759р.	
R991NF14	240x71x14	131 м2 на складе	26,00	48	124,62р.	5 982р.	
Фасадная плитка King Klinker - АКЦИЯ 25%							
Артикул	Размер, мм	Наличие	Вес кг/м²	Шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, руб. /шт.	СТОП-ЦЕНА, руб. /кв. м. со скидкой	Угловой элемент
HF05 Brick street	240x71x10	1552 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	Возможно изготовление склеенных угловых элементов.
HF10 Purple rain	240x71x10	380 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF12 Red rock	240x71x10	3120 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF18 Dragon hill	240x71x10	195 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF30 Haert brick	240x71x10	274 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF31 Irish pub	240x71x10	2596 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF39 Red square	240x71x10	1113 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF50 Old Factory	240x71x10	2589 м2 на складе	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
Плитка из кирпича ручной формовки - СПЕЦЦЕНА!!!							
Артикул	Размер, мм	Наличие	Вес кг/шт.	шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, шт.	СТОП-ЦЕНА, кв. м.	Угловой элемент
Плитка из кирпича Westerwaelder Klinker размер 210 x 65 x 20 мм.							Размер (210+100) x 65 x 20мм.
WK988WDF плитка	210x65x20	1878 м2 на складе	0,65	58	147,49р.	8 554,28р.	299,25р.
Плитка из кирпича Nelissen размер 215 x 65 x 20 мм.							Размер (215+100) x 65 x 20мм.
DALI WDF плитка	215x65x20	1603 м2 на складе	0,68	58	164,25р.	9 526,50р.	335,25р.
LAVA WDF плитка	215x65x20	1873 м2 на складе	0,68	58	164,25р.	9 526,50р.	335,25р.
ARTE WDF плитка	215x65x20	1970 м2 на складе	0,68	58	164,25р.	9 526,50р.	335,25р.
OLD-T. WDF плитка	215x65x20	1283 м2 на складе	0,68	58	164,25р.	9 526,50р.	335,25р.
Плитка из кирпича Randers Tegl размер 228 x 54 x 20 мм.							Размер (228+108) x 54 x 20мм.
RT 307 DNF плитка	228x108x54	258 м2 на складе	0,70	63	84,19р.	5 303,97р.	171,35р.
Снято с производства - СПЕЦЦЕНА!!!							
Артикул	Размер, мм	Наличие	Вес кг/м²	Шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, руб. /шт.	СТОП-ЦЕНА, руб. /кв. м.	Угловой элемент СПЕЦЦЕНА!!!
Клинкерная плитка Feldhaus Klinker - СПЕЦЦЕНА!!!							
R722DF14	240x52x14	30 м2 на складе	24,00	64	42,97р.	2 750р.	Возможно изготовление склеенных угловых элементов.
R400DF9	240x52x9	30 м2 на складе	17,00	64	42,97р.	2 750р.	
R383NF9	240x71x9	64 м2 на складе	17,00	48	57,29р.	2 750р.	
R692NF14 с нагаром	240x71x14	96 м2 на складе	26,00	48	57,29р.	2 750р.	
Клинкерная плитка Ströher - СПЕЦЦЕНА!!!							
7440(353) GO	400x71x14	55 м2 на складе	25,00	29,24	130,00р.	3 801р.	893 руб./шт

7756(454) GO	490x40x14	10 м2 на складе	23,75	38,31	110,00р.	4 214р.	237 руб./шт
7650(390) GO	240x52x14	218 м2 на складе	24,00	64	62,11р.	3 975р.	395 руб./шт
7650(391) GO	240x52x14	432 м2 на складе	24,00	64	62,11р.	3 975р.	395 руб./шт
7650(393) GO	240x52x14	48 м2 на складе	24,00	64	62,11р.	3 975р.	395 руб./шт

Растворы Quick-mix для применения в системе Lobatherm							
Артикул		Наименование	Мешок кг.	Цена, руб.		Складская программа	
72363	RKS	Клеящий раствор для приклеивания клинкерной плитки	25	2031,75		склад Пирогово	
72119	UG	Универсальная грунтовка, пр-во Россия	10	1322,84		склад Пирогово	
72370	RAS	Армирующая смесь для систем с керамической плиткой	25	1918,37		склад Пирогово	
72493	PUG	Сетка щёлочестойкая для СФТК 100х5000 8х8мм 210г/м2, 50 м2	50 м2	9132,32		склад Пирогово	
12330	KSE	средство для удаления известкового налета, пр-во Германия	11,8	7306,01		склад Пирогово	
72669		Инструмент Quick-mix для заполнения швов 28*19 (кельма)		3768,15		склад Пирогово	
72666		Сменный "носик" для "Шприц-пистолета"		683,77		склад Пирогово	
72541		Инструмент Quick-mix для заполнения швов Шприц-пистолет		9302,44		склад Пирогово	

Растворы Quick-mix для заполнения швов клинкерной плитки с помощью шпателя 8-10 мм							
Артикул		Наименование	Мешок кг.	Цена, руб.		Складская программа	
72301	FM . A	Цветная смесь для заделки швов, цвет алебастрово-белый	30	1850,67		склад Пирогово	
72302	FM . B	Цветная смесь для заделки швов светло-бежевый	30	1590,6		склад Пирогово	
72303	FM . C	Цветная смесь для заделки швов светло-серый	30	1575,52		склад Пирогово	
72304	FM . D	Цветная смесь для заделки швов графитово-серый	30	1575,09		склад Пирогово	
72305	FM . E	Цветная смесь для заделки швов антрацитово-серый	30	1597,23		склад Пирогово	
72306	FM . F	Цветная смесь для заделки швов, цвет тёмно-коричневый	30	1830,73		склад Пирогово	
72308	FM . H	Цветная смесь для заделки швов, цвет графитово-чёрный	30	1948,1		склад Пирогово	
72315	FM . T	Цветная смесь для заделки швов стально-серый	30	1670,39		склад Пирогово	

- Количество плитки в 1 кв.м. указано с расшивкой шва 10-12 мм. При меньших размерах шва, требуется большее количество на м2.
- Спеццена действительна, пока товар есть на складе в России